FiN12° meeting internazionale di Nuoto Memorial " Chiara Giavi"
VENETO

50 Stile Libero

Montebelluna, ore
Cron: A - Base v.: 25

Pos Cor

1°
20
3°
4°
5°
6°

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

OO NEP W

Atleta

DONIN FRANCESCO
GAINO MARCO
AGUGIARO MATTIA
SFOGGIA LUCA
ROMEO STEFANO
TOMASETTO CRISTIAN

RISULTATI

Finale

Anno

1991
1991
1990
1991
1990
1990

Foglion. 1
25/07/2013

Cat.: Juniores M

Societa

S.S.D. GABBIANO S.R.L.

A.S.DILETT. GYMNASIUM PORDENONE
S.S.D. GABBIANO S.R.L.

VENETO BANCA MONTEBELLUNA
U.S.D. HYDROS

ASD NUOTO PERGINE

Tempo

00:23.50
00:24.41
00:24.48
00:24.63
00:24.76
00:24.85

Pti

7.00
5.00
4.00
3.00
2.00
1.00
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