

## **RISULTATI**

**50 Stile Libero** Finale Cat.: Juniores M

Montebelluna, ore Cron: A - Base v.: 25

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Batt	teria n	° 1				
1°	3	DONIN FRANCESCO	1991	S.S.D. GABBIANO S.R.L.	00:23.50	7.00
<b>2°</b>	1	GAINO MARCO	1991	A.S.DILETT. GYMNASIUM PORDENO	ONE 00:24.41	5.00
3°	2	AGUGIARO MATTIA	1990	S.S.D. GABBIANO S.R.L.	00:24.48	4.00
<b>4°</b>	5	SFOGGIA LUCA	1991	VENETO BANCA MONTEBELLUNA	00:24.63	3.00
5°	4	ROMEO STEFANO	1990	U.S.D. HYDROS	00:24.76	2.00
6°	6	TOMASETTO CRISTIAN	1990	ASD NUOTO PERGINE	00:24.85	1.00